

COMUNE DI GROTTE

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Determinazione Sindacale n. 1 del 12/01/2021

OGGETTO: Reggenza Segretario Comunale a scavalco dal 01/01/2021 al 28/02/2021.

IL SINDACO

Vista la Determina Sindacale n.13 del 01/06/2020;

Vista la Determina Sindacale n.19 del 10/08/2020;

Vista la Determina Sindacale n.20 del 30/09/2020;

- Vista la nota prot. 14766 del 14/12/2020 di richiesta di nulla osta al Sindaco di Palma di Montechiaro per la disponibilità del dott. Piero Amorosia quale Segretario Comunale Reggente a scavalco presso il Comune di Grotte dal 01/01/2021 al 28/02/2021;
- Vista la nota prot. 14767 del 14/12/2020 di richiesta di disposizione di incarico di reggenza alla Prefettura U.T.G. di Palermo Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Sicilia;
- Visto il nulla osta prot. 40170 del 23/12/2020 rilasciato dal Sindaco di Palma di Montechiaro;
- Vista la nota prot. 15620 del 23/12/2020 con la quale è stato trasmesso alla Prefettura U.T.G. di Palermo il suddetto nulla osta del Sindaco di Palma di Montechiaro;
- Vista la Determinazione n. 16 del 11/01/2021 della Prefettura U.T.G. di Palermo Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Sicilia, con la quale il dott. Piero Amorosia è stato incaricato della reggenza a scavalco per il periodo 01/01/2021 28/02/2021, con oneri di legge a carico dell'Amministrazione richiedente;

DETERMINA

- 1. Di prendere atto della Determinazione n. 16 del 11/01/2021 della Prefettura U.T.G. di Palermo Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Sicilia, con la quale il dott. Piero Amorosia è stato incaricato della reggenza a scavalco presso il Comune di Grotte dal 01/01/2021 al 28/02/2021.
- 2. Di trasmettere la suddetta Determinazione al Segretario prescelto ed al Comune di Palma di Montechiaro.
- 3. Dare mandato ai Responsabili dell'Area Affari Generali e dell'Area Finanziaria di porre in essere gli atti consequenziali.

